NAPO

Tefende Derarrala

GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N® 110416 Fecha: 11/06/2021
Asiento H® 2294 Compromiss H* 414

BANCO CENTPAL DEL ECUADOGR Cta Cte Mo 01210010 Hota Dabito W0
A Lh CROES DE' ALVARADO HUATATOCA BARTOLO PEDRO USD 200.00

LA WM DE' DOSCIENTOS Dolares  00/100 Ctvs
TENL, 11 de Junic dal 2021

DETALLE DEL COMPROBANTE;

ALVARADD HUATATOCA BARTOLCD PEDEO.= Pagoe pBor ligqulidaslion a!l//lnfnmul de la
golicitud de autori., para oumplim, de ssrvigios Tnstit. N° . 113-DOP dal
03-05-2021, ¥ Rascl, Admin, 103-2021-GADPH del 29 cde marzo del 2021, a realizar
&l levant, topografico para la apertura ¥ lastrado desde la comunidasd Selva
Amazdmica hasta la ocomunidad Mushuk Eausay - Parroguia Chonta Punta, a partir
del 05 al 26 de abril del 2021, por 20 dias continuos, en calidad (CADENERO) .
Se descuenta Anticipo de wviaticos CPF. 1100

Usuana: ROBERTOD

i

TN -

DOCUMENTOS BANCARIOS

Mo Bemnoficianio Walo Firma RmaCl
CTR 31144 ALVARADO HUATATOGA BARTOLO FEDRD 000 -
TOTAL DOCUOMENTOS B&HEEHZ_IDELED 204000
APLIGACION CONTABLE
Cadign DEscipeitn Date Habar
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSIETENCIAS TALLERES T MANTENIMIENTQ TE0.00
2.1.3.730]7,.041 CUENTAS POR PAGAR RIENES ¥ SERVICIOE DE INVERSION TEO.00
8.3.1.50.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USC PURLICC TED.OD
§. 0.0 .008.00, 001 BCD CENTRAL DEL ECUADOR MOMEDA RAC. CTA DE2100140 E00.00
L& 1601001 ANTICIPOS DEVIATICOS PASAJES ¥ OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 560,00
1.8.1.88.00.001 (-} APLICACION A GASTOS DE GESTION TED.00
2.1.53.74.0].001 SUENTAE POR PAGAR RENES Y SERVICIOE DE INVERSION TED.OD
SUMAN & PASAN USD 2.250.00 2,260.00
APLICACION PRESUPUESTARIA S o
Fanida Presupusstang Compromiso .D.nrlg-h Pagn
40.00.001 004, 730503.000. 1 8.0 1.000.98.99. 64, 68.00] VIATICOE ¥ SURSISTENCIAS E1 TBOLOD TE0.00
TOTAL GRASTOE USD 000 TEDLDO T80.00
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Gobierno Auténomo Descentralizado
W}DQ_ Provincial de Napo

FAETFRT OO0 DE COmMTADNUDALY -,ﬂ"

ORDEN DE PAGO N° 110416

IFECHA: viemnes, 11 de junic ge 2021 VALOR USDy 5200.00
DOSCIENTOS DUOLARES 0o/100

|PAGUESE A LA ORDEN DEL SEROR [ES):

ALVARADD HUATATOCA BARTOLO PEDRO

Pago por liguidacion del informe de la sclicitud de outon. para cumplim. de
sarvicios Instit, N 113-DOP del 03-05-2021, v Resol. Admin. 103-2021-GADPN dal
29 de marzo del 2021, o realizar el levant, topografico para lo aperturg y
lastrodo desde lo comunidad Seliva Amaronica hasta la comunidad Mushuk
Kausay - Paroguia Chonta Punta, a parfir del 05 ol 24 de abdl del 2021, por 20
dias continuos, en calidad [CADENERQ). Se descuenia Anficipo de viaticos CP.
| 10043 por el valor de USD 550,00
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GOBIEANG ALUTONDMO DESCENTRALIZADD PROVINCIAL DE NAPD
SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD
LHFUHIACHON [E ¥IATHCING N 808

(COMPROMIS0 Nro: & 14 FECHA: 11/05/2021
BENEFICIARID: ALVARADD HUATATOCA BARTOLOD FEDRED - CADENERD
CETAILA DL IR TiIAL LED0IIII0D

PAGO DE LIGIADACKON DE JORMADA SEGUM SOLICITUD DE AUTORIZACKIN N 113-00F DEL 5 DE ABRIL

CONCEPTO 227, & CHONTAPUNTA, CON LA FINALIDAD OF FEALITAR EL LEVANTAMIENTD TOPOGRAFICO PARA LA
APERTURA ¥ LASTRADD DE LA COMUNIDAD SELWA AMAZONICA HASTA LA COMUNIDAD MUSHLK
KLRASAY
LUGAR 1 CANTON TENA, PARROGULA CHONTAPUNTA
NO. DE DiAS 20dizs cobinuos
MONTO : $20000 @
LISTA DE CHEQUIED
N
e TIED DE RECRISITOL ]
o LML ; ”HL DRSERVACHINLS
m’ o
1 |Solicitud de autorizacion do comision ¥ Solicitud begalizada Nro. 113-D0F, 05/04/2021

| Farmmirard o ™ iefo M O Cum fifm e O
Saryinos nethacanaiea, Gmedes po o

3 |Tunciesaro commmnad, (ele remsdits supeaor o informe begalizado Mro. 113-DOP 6305/ 2021
FIONERAT Do W ki Aol & tu delagiads,
£ detallinds lam st idsdes cumpldes.
2 |Hojs de control de sctividades diaias " ::“:""" POF iy FORCIGRRTic-parisionatior ; M Jely
[ [Facturas (s) de gastos por. allmentacion y .
4  |hoapedaje ermtides & nombre y cédula del & Noatas de venta N 00000066S Y (OO ][4
fyihoar {a),
5 Reporte ded registro de asistenoa del relao) . D] 0804, 2001 all 20/04/3021, Firma el lng. Ramiro
beswmaitricn I Lormas, e del Grupo

Dip fechs 03/05 3021 begalicada por Dr. Luis
tamaniege-Gettidn de Talenis Husmano Telerss &

6 |Certificacion de asstenca -
Ing. Weronica Hesrera-5ubd. Talento Humana por 1
dias imterrurmpadon
2 Certificato de rumplimiento o asstencis & Emtificada oiorgato por el ing. Ramiro Lomas
| |la Comisicn del supervisor o lafa 3 Asanra, con fecha 03,005/ 2021
a Fn-lnp'lf':l:l W 7 fotografias de las actividades reakoadas

ICentificada siserito por el sefior Lodo, Wilmar Granja
¥ Martiner, Presiderts de ln lunta Parmoduial RBural de
Chonta Punta, 259/04/ 331

Cortifacado de cumplmiento o atistencla a
]l-l Comitkan del jugar al cral asistieron.

R Tinde la dociamen tucstn sdiuia al procesn v anicoadonivs debe venir cin fimmas oopliales, ouel cas de Cuipus L finnas s :I-:;mmum
Uhmarvackin: M s It enncrl bn joriaibs cossgidets por caspis EL 1R800, furres s vwinonnes Preshienciabes
MY EMIENTO EC MUY

1
| M, dhe clims
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TOTAL VIATHOS 5 75N | Y adnaltl T i l
A jreificar THY% [ |J MECEIARD 2 4 JUN 2|
Asumw |m rniefeed 0% 5§ 1I5.04
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NAPO

Teflendo Desarra'To

GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROMISO No: 414

Cartificacidn Ne: 348
Transaccion Ho: 4645
Fecha: 25/05/2021

Froveedor: ALVARADD HUATATOCA BARTOLO FEDROD
Identificaaidn: Cédols 1500333303

DETALLE :

rago par liguidagidn dml inforas ds

La policibtud dm
Inmtik Ha.11¥-DOP dal 03-05-3021, ¥ Fasocl, Adnin.103-2021-CABPH dal

autori.paca

cumplim g8 2 SEEVISios
289 da macec dal 021, 0=

realizsar =l levant topogréfioo pars 1s apeartura y lastrsds dessds la sossunidsd Salvs Azmidnics hastm
la comonidad Mushuk Kausay-Parroquis Chonta Pumts, & partbe dal 05 gl 24 de abril del 2021, por 21T
dias contimuss dal saflar ALVARADO NOATATOCE RMARTOLS PEDAD,

[CADENERD) .

CLAUVR LA

Partita Prasipuesiaes Valce Disponibilidad Pravia
4001 007 D04 TAO303 D00 1501 00069 86 56 85 001 VIATICOS ¥ SUBSSTENCIAS EM T50.00| BE 151 .60
Toitad =3 'I'ﬁul,‘.l.l:lﬂ.
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NAPO

Teffenda Owrerratis

GAD PROVINCIAL DE NAPO
CERTIFICACION PRESUPUESTARIA No: 348

Iransacaidn Ho: 615
Fecha: 09/06/2021
Responsable: BORJA ALVAREI JOSUE ADALBERTO

Identificacidén: Cédula 1715295711
DETALLE
Baajuste Dispomibilidad # 348 8a requisre dar cusplimients & la sslicitued de suteri. paca cumplim,de
aervicios Instibt.Wo.ll3-D0OF dal 05 abril dal 2021, ¥y Hasal Adsin, 103-2021-GADPH del 29 de marzo
del Z0Z1L, & reslisar &l levant.topoegeibfico para la apactura ¥ lastfado desds la comunidad Salva
Asagdnica hasta la sScsunided Mushuk Esusay-Parcsoquis Chonts Punta,; = partic del 08 sl 3¢ 48 abril
dal 2071, par 13 disa continass dal asfier ALVARADD WUATATCOCA BARTOLO FELDRD, (CADENERD) .

CLALUTIA

Pastida Presupuesinns Walar
40,01 001 904 7300303 000 15.01 000 55 55 55 98001 VIATICOS ¥ SUBSISTENCLAS EN 37.50
Total == A7 60
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f NAPO

T famcic: Ermnmrre i

GAD PROVINCIAL DE NAPO
CERTIFICACION PRESUPUESTARIA No: 348

Transaccicn Wo: 540
Fecha: 25/05/2021
Eilpﬂnalhll: BORJA ALVAREZ JOSUE ADALBRERTO
Idantificacién: Cédula 1715295711
OETALLE:
Faaiuste Disponibiiidad § 048, En atencidon al Anformes oe  liqudlacion o AULOILZACIOD PACe
cumplimiants ds ssrvicics institucicnales Bo.l13-00F dal 03 des mays dsl 3031

CLAUDIA

Parikia Presupussters I Wik
40,001 0010047 30502, 000 15.01.000.92.99.50.06 001 VIATICOS ¥ SUBEIS TENCIAL EN T 00
Total == =500
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| GOBIERND PROVINCIAL DE NAPD

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

M SOLECTTUD LICEMCIA 00N REMUMERACHIMN FIECHEA [E INTORME /
1z 1 de nux&ln;l.f_jﬂzl
DATOS GEMERALES

\DGS - NOM DE LA O EL SERVIDOR
APELLIDCS - NOMBRES DE LA PLIESTO QUE OCUPA:

ALVARADO HUATATOCA BARTOLO PEDRC P,-'"J CADENERC

CIUDAD « PROVINCLA DE LA COMISION NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL
SERVIDOR

CANTON TEMNA: PARRODOLIA
CHONTAPUNTA. DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

SERVIIMES QUE INTEGRA® EL SERYICT INSTEIACHRNAL

FEAKMIRLG LUBAS - TOENHARAFC
CIEGH MEDRANC - AYLUEANTE DHE TOPOGEAFLA
CESAR TAPLY- INENALERD '
i AMGLITLA- M0 1 s VEHCULO LIV AN g~ i
PEDEO TANGLILA- CONDUCTOR DE VEHICULO LIV] | T p o~ 0 JuUN m'L

En cumplimiento a la Orden de Comisidn N° | 13-DOP, de fecha 05/04/2021, me trasladé a la
parrouia Chontapunta, comunidad Selva Amazonica o realizar los estudios lopograficos para
apertura v lastrado de la via Selva Amazonica = Mushuk Kawsay en direccion a Naranjimn, De
las cuales mediante organizacion de trabajo detallo a continuacicn.

11 2021/04/8.-Viaje a la comunidad de Selva Amazdnica de la parroguia Chontapunta, o la llegada
| al sitio se realizd una reunidn con los delegados por la comisién Pro-carretero para coordinar
trubajos a realizar, Ademas se coloca las salidas con puntos referenciales GPS. También se busca
| sitio de Campamento.
[ 2] 2021/04/9.- Se inicio con el balizado del eje cada 20m ¢ identificado con cinta los Pls, realizando
| un avance aproximado de 1800m. iniciando en la abscisa (000 v culminando en la absica
- | 1+800
| /ﬁ 2021/04/10.- Se continua con el balizado del gje cada 20m ¢ identificado con cinta log Pls,
realizando un avance aproximado de 1800m, iniciando en la abscisa 1+800 v culminando en la
absica 3-+600. I
voof 2021/04/11.- Votaciones
: _({‘1‘} 2021/04/12.- Se continua con el balizado del ¢je cada 20m e identificado con cinta los Pls.
© 7| realizando un avance aproximado de 1800m, iniciando en la abscisa 3+600 v culminando en ls
absica S+300.
ff:} 2021/04/13.- Se continua con el balizado del ge cada 20m e identificado con cinta los Pls,
: realizando un avance aproximado de 1800m, iniciando en la abscisa 5+400 y culminando en la
absica 7+200.
[rJ 2021/04/14.- Se continua con @l balizado del @e cada 20m e identificado con cinta los Pls,
= | realizando un avance aproximado de | 800m. iniciando en la abscisa 74200 v culminando en ln
absica 9+000.
..-""'-.{ﬁ TT’ 2021/04/15.- 5S¢ imeia la toma de puntos topograficos con estacion total dentro de una faja de
mvelacion de 20m de ancho, s¢ woma delles relevanmies comao, esteros, aludes, Realizando un
avance de 800m iniciando en la abscisa 0+000 v culminando en [a abscisa (48K,

':';5.' 4 F— -‘I'--‘:":.J = ;:':-}.':'.'1. % &




{ﬂ 2021/04/16.- Se continda con la toma de punios topograficos dentro de una Faja de nivelacidn de
20m de ancho, con la estacion total, se toma detslles refevantes como esteros, taludes, Debido a
las fuertes Huvias se abtuvo un avance de 700m iniciando en la 0+800 v culminando en |a abscisa

| culminando en la abscisa
| 2021/04/18.- Se continiia con la ioma de puntos topogrificos dentro de una faja de nivelacitn de
| 20m de ancho, con la estacion total, se torma detalles relevantes como esteros, laludes, desbangue

| +300,

2021/04/17.- S¢ continua con la toma de puntos topograficos dentro de una faja de nivelacion de
20m de ancho, con la estacion total, se toma detalles relevantes como esteros, taludes, desbangue
existente. Debido a las fuertes Huvias se obluve un avance de 600m iniciando en la 14300 ¥
2+ 1.

existente. Realizando un avance de T00m miciande en la 24100 v culminando en la abscisa |
2+800m.

2021/04/19.- Se continga con la toma de puntos topogralices dentro de una faja de nivelacion de
20m de ancho, con la estacion total, se toma detalles relevantes como esteros, taludes, desbangue
existente, Realsando un avance de 300m miciande ¢én la 24800 v culminando en la abscisa |

| 3+=300m.

2021/04/20.- Se continGa con la toma de puntos topogrificos dentro de una faja de nivelacion de
20m de ancho, con la estacion total, sc toma detalles relevantes come esteros, taludes, desbangue
existente, Realizando un avance de TOOm iniciando en la 3+300 v culminando en la abscisa
4-+-000m.

202104/21-5¢ continta con la toma de puntes topograficos dentro de una faja de nivelacion de

1 20m de anchay, con la estacion total, se toma detalles relevantes como esteros, taludes, deshangue

existente. Debido a las fuertes lluvias se obluvo un avance de 500m iniciando en la 44000 v

ﬁ,{’w

hk |

o
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| culminando en la abscisa 4+500m

] 2021/04/22.- Se continda con la wma de puntos topogrificos dentro de una faja de nivelacion de

| 20m de ancha, con la estacion lotal, se toma detalles relevanies como esteros, taludes, desbhangue
existente, Realizando un avance de TOlm miciando en fa 4+5(0 v culminando en la abscisa
__ | 2+200m,
2021/04/23.-Se continga con la toma rlL puntos Wepogralicos dentro de una faja de nivelacion de
20m de ancho, con la estacion total, se toma detalles relevantes como esteros, taludes, desbangue
existente. Debido a las fuertes lluvias se obtuve un ovance de 6liim iniciando en la 5+2(0) v
culminando ¢n la abscisa 5+800m. - 1 it
2021/04/24.-5¢ continua con Ja toma de puntos tupﬂgmhmq dentro de una !‘L|1_|EI de nivelacion de
20m de ancho, con la estacion total, se toma detalles relevanies como esteros, taludes, desbangue
existente. Realizando un avance de 70 iniciando en la 3+800 v culminando en la abscisa
Ot 3K
H021/D4725.-5e continia con la toma de puntes topograficos dentro de una faja de nivelacitn de
20m de anche, con la estacion total, se toma detalles relevantes como esteros, taludes, desbangue
cxistente. Realizando un avance de 800m iniciando en la 64300 v culminande en la absciss
T4+300m.

]"ﬂ;ﬁ 2021/04/26.-5¢ continua con la loma de puntos topograficos dentro de una faja de nivelaciin de

20m de ancho, con la estacidén total, se toma detalles relevantes como esteros, tludes. deshangue

existente. Debido a las fuertes luvias s obtwuve un avance de 300m iniciando en la T+300
culmimando en o abscisa T+B00m.

Py -‘ (g }IﬂIl.ﬁl}-If'Z? S¢ continda con la toma de puntos topograficos dentro de una faja de nivelacion de
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20m de anchwo, con la estacion total, se toma detalles relevanies como esteros, taludes, desbangue
exisiente. Realizando un avance de 600m iniciando en la 74800 vy culminando en la abscisa
B+-400m.

202104/28.- Se continda con la toma de puntos topograficos dentro de una (ja de nivelacion de

| 20m de ancho, con fa estacion total, se toma dewalles relevanies como esterog, taludes. desbangue

existente. Realizando un avance de 600m iniciando en lo 84400 v culminando en la abscisa .
G-+ (M,




2021004429, Se colocd puntos de control & lo largo del proyecto (Referencias) asi como también |
un punto GNSS cerca la casa comunal de la comunidad Mushuk Kawsay. Se retorna por la tarde

i g\ | #1a ciudad del Tena, retirando el certficado de la Junta Parroquial de Chontapunta
el
Ing, Eﬁlr_:'li% [Lomas
Topdgrafo
lefe de grupo
Anexos;
Anexo 1: Memoria fotogrifica
| Anexo 2: Factura "
 ITINERARID SALIDA LLEGADA NOTA
Estos datos s2 refieren @ tiemipo efecthvamente utifizado
ad-;&s:;ﬁ 0B/04/2021 29/04/2021 | op g cumplimiento del servicio institucional, desde |2
salida del lugar de residencia o trabajo habituales o del
HORA 0730 16:30 cumphmisnto del servicio institucional segdn cea & caso,
hhomm | hasta su Hegada de estos sitos
TRANSPORTE
IR DE
TRANSPORTE MOMBERE DE RUTA SALIDA o I.I.EEhl:l.l.
e, it TRANSPORTE FECHA | HORA FECHA HORA
! meH s, strw| L L T Bhuman | cdweee g e
TEMA-
COMUNIDAD
TERRESTE | INSTITUCIONAL SEVA | ogjossom | o730 | 2a/o4/2021 | 1630
ABAZOMNICA - -
PARROGIULA
[ CHONTAPUNTA .
NOTA: En caso de haber utilizado transporte padblico, se deberd adjuntar obligatoriamente los pases a borda o
baletas. | ! L 1 § i '."I-H
DBSERVACIONES

WOTA

El presente informe deberd presentasse destro del

término de & dias del cumplimiento de servicios
| Institucionales, caso contrasio la liguidacion se demorard e
incluso de no presentario tendria que restituir los valores
percibidos, Cuando el cumplimenta de  servicios
instituconales sea superior &l ndrmero de dias autarirados,
se deberd adjuntar 1a autorizacion por escorito de Iz Masima
Autoridad o su Delegado

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO |

Mt

Bartola Alearado
Cadenern

FIRMAS DE APROBACION =~

NOMINADORA 05U FIRMAA DE LA O EL JEFE INMEDIATO DE LA O EL
B RESPONSABLE DE LA UNIDAD

Ing. Maritza Licw)
MRECTORA DE OBRAS PURLICAS




2021/04/29.- Se colocd puntos de control a lo largo del provecto {Referencias) asi como también
un punto GNSS cerca la casa comunal de la comunidad Mushuk Kawsay. Se retorna por la tarde
a la cindad del Tena, retirando el certificado de la Junta Parroquial de Chontapunta.

ff;/@

Ing. Rarfiro Lomas

MOTA: En cato I:|E hih-er utilizado ImnEpm‘te publien,
holetos

Topdgrato
Jefe de grupo
Anexos:
Anexo 1: Memoria fotogrifica
Anexo 2; Factura
ITINERARIO SALIDA LLEGADA MNOTA
FECHA I Estos datos se refieren al bempo efectivamente utilizado
dd-mmm-sag | "HO042021 | I5/04/3021 | pn g| cumplimiento del serviclo institucional, desde 1
salida del lugar de residencia o trabajo habituales o del
HORA o730 1830 cumplmiento del servicio institucional segdn sea el caso,
hh:mim | hasta su egada de estos sithos,
TRAMNSPORTE
VPO SALIDA LLEGADA
pemg b i RUTA FECHA HORA FECHA HORA
| merfies, ooy - e b Al T i bivrrs
TEMA-
COMLUNIDAD
TERREETE IMETITLICICM AL 3L CH/M4/ 2021 | 07:30 28/047 2021 16:30
AMAZOMICA -
FARROOULA
= | CHONTAPUNTA, | -

e :Ie‘nera adjuntar obligatorisments log pases 3 bordo o

OBSERVACIONES

| FIRAAK DE LA O EL SERVIDOK COMISIONADG

r |
o
i

rolo Alvarada
Cadenero

MOTA
El preseate informe deberd presentarse dentro del
trening de 4 dias del cumplimiento de servicios
mstitucionales, caso contranio ka liquidazidn se demorard &
incluso de o presanlarks tendeia que restitulr las valores
percibides, Cuando @  cumphmiento de  servicios
mstitucionales sea supenor al nimero de dias autorizados,
s& debera adjuntar [a autorizacidn por escribo de la Mixima

9 4 JU

FIRMAS DE APROBACION

T

Autoridad o su l:lelelkadn - m

— -L"‘*:'\'-

FIRMA DE MAUTG:I%GDE{;DMIH-&DDM 5L

FIRMADE LA O E.I..JEFE INMEDIATD DE LA O EL
F-"ESFEIHSEELE DE LA UNIDAD

Ing. Maritza Licuy
DHRECTORA DE OBRAS PUBLICAS
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TENA - ECUADCR S TRIELIRTHTE RESIEH
tdl-nr.ﬂédl: .--'-|'I|.P 'H_'uh f;'_" .
AL ""fﬂf'ﬁq_j.‘-'r'.l Fecha | 35 |t.1;|ﬁr§’-f |
u:rr . DESCRIPCION | P UNIT. | V. TOTAL
20 v Alce. hes H"IP M'F!r_‘ﬂlr-'l_lfﬂ *ff Oc |30, e
| |
- |
f
f
T 1 ZACT_aD0 4 JUN[ 2]

| AERET LAk WVLITRD) RERENTT) - K |-r-|rm|'wnur.rhu-;_mn B 'm o 7B
FECHA OF AT, 12 GO, F 00 * CADUTA: 197 OCT.J 380 - W OO0 mi OTE0
AL ADGLIENTE - (0PI Eos S T S (R 2 T T

H.LULG.: 1200255071007

Goyes Silva Adalberte Genaro NOTA DE 'U'EH TA
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GOBIERND AUTONOMO DESCENTRALIZADD PROVINCIAL DE NAPOD
SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE ¥ MAQUINARIA
SUBDIRECCION DE TALENTD HUMAND

CERTIFICACION

Quién suscribe doctor Luis Samaniego Muficz — GESTION DE TALENTO HUMAND
EN LA SUBDIRECCION DE MATENIMIENTO TRANSPORTE ¥ MAQUINARIA e
Ing. Verénica Herrera Espin- SUBDIRECTORA DE TALENTO HUMANO del
Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo, en legal y debida forma
CERTIFICAMOS:

Que el servidor pablico ALVARADO HUATATOCA BARTOLO PEDRO-CADENERD
labord en la parroguia Chonta Punta comunidad Selva Amazénica hasta Mushuk
Kausay, segin solicitud de autorizacion N° 113-DOP y mediante memorando 023-
DOP de fecha 05 de abnl del presente afio, por una jornada de 22 dias confinuos,
en el cual menciona que la fecha de salida es el 05 de abril del 2021, y ha laborado
con ; normalidad los _ dias
08,09,10,12,13,14, 15 16,17.18, 16,2021, 22,2324 2526 27,2828 de abril del
presente afio cumpliendo de esta manera los 21dfas de trabajo como se demuestra
con la cerificacion emitida por el presidente del GADPR CHONTA PUNTA y &l
control diario de firmas de asistencia emitidas por el SUPERVISOR DE GBRAS DEL
GOBIERND AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

El 11 de abril del presente afo, no laboraron por ser las elecciones nacionales,

Es todo cuanto puede certificar en honer a la verdad, el interesado puede hacer uso
en lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

Tena, mayo 03 de 2021

K. .0 |
“Or. Luis Samaniego M. eronicaHerrera E.
TALENTO HUMANO TALLERES SUBDIRECTORA DE TALENTO HUMANO

Ay, Juan Montalvo y Cimede. Teldlono: (0G] 2700080 ext.: 1015 |L f_:—"
g=moil; [l iehuymanoi@ngee aeb g
elatored por re
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Tena, 03 de mayo de 2021

Yo Ing. RAMIRO ANDRES LOMAS ASANZA con C.|. 0706147618 en calidad
de SERVIDOR PUBLICO TECNICO 2 - TOPOGRAFO del Gobierna Auténomao
Descentralizado Provincial de Mapo, en debida y legal forma:

CERTIFICA

Cue el Sr. ALVARADO HUATATOCA BARTOLO PEDRO con C.1 1500393308,
CADENERO del Gobierno Autonomo Descentralizado Provincial de Mapo;
labore los dias 8,9,10,12,13,14, 1516 17 ,18,19,20,21,22,23 24 25,26 27 28,29
de abril en una jornada de 21 dias, realizando los trabajos de Cadenero en el
levantamiento topografico para el proyecto de apertura y lastrado de |a via desde
la comunidad Selva Amazénica — Mushuk Kawsay de la Parroquia Chontapunta,
Canton Tena, Provincia de Napo, cabe recalcar que el Sefior antes mencionado
ha demostrado eficiencia a cabalidad en los trabajos a el encomendados.

Es todo en cuanio puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede
hacer uso del presente documentc para los fines institucionales gue
corresponda

Atentamente

ol 4
Ing. Civil: Ra omas Asanza

SPT2- TOPOGRAFO




ANEXD 1

Memoria Fotografica

Inicio de jornada Selva Amazdnica,

Parte de los mingueros que estuvieron ayudando.

Camioneta sin poder salir debido a la lluvia  Levantamiento en campo




Levantamiento de campao.

Colecacidn de Punto GNSS para georreferenciacion.
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Parroquial Rural de Chonta Punta

BEGISTRO OFICTIAL N® 191 DEL 7 DE OCTURAE DYEL J0{d

(il cambic es akorq junles e legiaiemos.. A

CERTIFICADO DE TRABAJO

-

El suscritc Presidente del Gobierno Parroquial de Chonta Punta, Lic. WILMAR
ALCIVIADES GRANJA MARTINEZ con cedula de identidad N® 1500483415, a peticidn
verbal del interesado, en debida y legal forma:

CERTIFICO:

Que: el sefior, BARTOLO PEDRO ALVARADO HUATATOCA, con cédula de ciudadania
N1 50393309, cadenero del Gobierno Provincial de Napo, realizo trabajos de estudios topogrificos de
apertura vial, de las comunidades Selva Amazomica, Mushuk Kawsay, perteneciente a la Parroqusa
Chonta Punts, Canton Tena, Provincia de Napo; correspondiente a la jornada de trabajo desde el (8- 09-
J0-12-13-14-15-16-17-18-19-20-21-22-23-24-25-26-27-28-29, por un lapso de 21 dias continuos,
Pemoctando en la comunidad, demostrando durante el tiempo de su permanencia, responsabilidad,
honestidad y dedicacidn por lo que ha ganado la confianza y aprecio de los moradores v lmnndades;de/
il

la purrogquia.

Es todo cuanto puedo certificar en honor la verdad, facultando al interesado hacer usn’ﬂ":]/
presente documento ante el GAD Provincial de Napo,

Chonta Punta,29 de abril del 2021

[ GAD PARRDQUIAL RURAL E]
- CHONTA PUNTA
\ F PRESIDENCIA |
Cpan )/ (et Punla - Sz umdur AR 01 BREL
)=
La¢. Wilmar Granja Martincz
PRESIDENTE DE GADPR CHONTA PUNTA

P

|

{8 Chonia Punta Cabecera Parroquial a orilla del H%Hﬂm
& 06 3017 919/ 0950867624

B8 juntaparoquialchontapunia & yahoo,com
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GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

% im' m..-n.n- MRECCION DE CHEAS PUBLICAS

Tidah - Gl - BCLMO0E

MEMORANDO-023- DOP

PARA  :DIRECTORA ADMINISTRATIVA ENCARGADA

ASUNTO: Solicitando Autarizacion.-

Tena, 05 de abril de 2021

De conformidad al articula 3 parrato 4 de |a Resolucidn Administrativa 016-1-GADPN-2018, se
procedio a evaluar la corveniencia para solicitar la jornada de 22 dins continuos, por lo que
agradecené se sirva AUTORIZAR el Cumplimiento de Servicios Institucionales a favor de los

Lofores
Mo, NOMBRES Y APELLIDOS CARGO ""'ﬂ“m&“ﬁl‘

1 ALVARADD . HUATATOLA  BARTOLD | CADENERD

| FEDRE a4
1 TAPUY ANDICESAR JAIME IORMALERD :
CHOFER DE  WEMICULD | CAMIONETA. CHEVROLET SSAs |
1 TAMGUILA GREFA PECRD ALBERTD Livlamc 1005 ko 70 g
- T | 5

Con la finalidad de que se trasladen a la parroguia Chanta Punta, cantén Tena, @ |
realizar levantamiento topografico para la apertura y lastrado de la comunidad Selva 4 a3
Amazonica hasta la comunidad Mushuk Kausay, ' {

Inicio de trabajos: 5 de abril de 2021 por una jornada de 22 dias continuos. '

Viaticos. o

\ (4 ¥ e B '

[T ME% Euu:,. et g

DIRECTORA DE OBRAS PUBLICAS
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